

EMENTERIAN RISET, TEKNOLOGI DAN PENDIDIKAN TINGGI UNIVERSITAS PEMBANGUNAN NASIONAL VETERAN JAWA TIMUR

Jalan Raya Rungkut Madya, Gununganyar, Surabaya 60294 Telepon: 031-8706369 Faksimile: 031-8706372 Laman: www.upnjatim.ac.id

KEPUTUSAN

REKTOR UNIVERSITAS PEMBANGUNAN NASIONAL "VETERAN" JAWA TIMUR NOMOR : KEP/ 70 /UN63/III/2017

TENTANG

PEJABAT PEN GELOLAH INFORMASI DAN DOKUMENTASI PELAKSANA (PPID PELAKSANA)UPN "VETERAN" JAWA TIMUR

REKTOR UNIVERSITAS PEMBANGUNAN NASIONAL "VETERAN" JAWA TIMUR

Menimbang

- a. Jahwa dalam rangka keterbukaan dan mengindentifikasi informasi publik maka diperlukan pejabat pengelolahan informasi dan dokumentasi informasi. dilingkungan UPN "Veteran" JawaTimur.
- b. bahwa, sehubungan butir a tersebut diatas, perlu ditetapkan Keputasan Rektor UPN "Veteran" Jawa Timur.

Mengingat

- 1. Undang-Undang Nomor 14 tahun 2008 tentang Keterbukaan Informasi Publik.
 - Fermenristek Nomor ./M/PER/V/2011 tentang Pedoman Fengelolahan Informasi dan Dokumentasi.
 - 3. Permenristekdikti Nomor: 75/2016 tentang Layanan Publik.
 - 4. Peraturan Presiden Republik Indonesia Nomor 122 Tahun 2014 tentang Pendirian Universitas Pembangunan Nasional "Veteran" jawa Timur.

Memperhatikan :

Lurat Sekretaris Jenderal Kemenristekdikti Nomor: 796/ LA5/MT/2017 tanggal 13 Februari 2017 tentang Indentifikasi Informasi Publik dan Penunjukan PPID Pelaksana,

MEMUTUSKAN

Mienetapkan,

KEPUTUSAN REKTOR UPN "VETERAN" JAWA TIMUR TENTANG PEJABAT PENGELOLAH INFORMASI DAN DOKUMENTASI PELAKSANA (PPID PELAKSANA).

Kesatu

: Membentuk Pejabat Pengelolah Informasi dan Dokumentasi Pelaksana dilingkungan UPN "Veteran" Jawa Timur sebagaimana tersebut dalam lampiran keputusan ini.

Kedua

: I alam melaksanakan tugas, bertanggung jawab kepada Rektor.

Ketiga

: Segala biaya yang berhubungan dengan pelaksanaan kegiatan tersebut dibebankan pada dana yang besumber dari DIPA UPN 7017.

keempat.....

Keempat

: Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan, dengan ketentuan apabila di kemudian hari terdapat kekeliruan akan diadakan perbaikan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di

: Surabaya

Pada tanggal

9 Maret 2017

REKTOR,

Paraf WRI Th

Prof. Dr. Ir. H. TEGUH SOEDARTO, MP

NIP. 19560620 198703 1004

Salinan keputusan ini disampaikan kepada:

- 1. Se. Warek UPN "Veteran" Jawa Timur
- 2. Se- Dekan UPN "Veteran" Jawa Timur
- 3. Kepala Lembaga UPN "Veteran" Jawa Timur

Lampiran Keputusan Rektor UPN "Veteran " Jawa Timur Nomor : KEP/**70**/UN63/III/2017 Tanggal : **3** Maret 2017

PEJABAT PENGELOLAH INFORMASI DAN DOKUMENTASI PELAKSANA (PPID PELAKSANA)UPN "VETERAN" JAWA TIMUR

	085850196963	Rudi Janto, SE. MM	e. Ka.Sub.Bag.Kerjasama dan Hubungan Masyarakat BAKPK		
	08165428495	Mardiono, ST.MM	d. Ka. Bag. Akademik & V Kemahasiswaan BAKPK		
	081382538235	M. Irwan Affandi, S.T M.Sc.	c. Ka. UPT Teknologi Informasi Komunikasi	UPN "Veteran" Jawa Timur	1
	081252252379	Prof. Dr. Akhmad Fauzi, MMT.	a. Wakil Rektor II		
1	00101337000	Dr. Ir. Ramdan Hidayat, MS	a. Wakil Rektor I		
	TELEPON / HP	NAMA PEJABAT yang DITUNJUK sebagai PPID PELAKSANA	JABATAN yang DITUNJUK sebagai PPID PELAKSANA	INSTITUSI	ON
	NOMOR	The series of th			